附件3

研究成果（电子版）保密说明

姓名：

研究成果题目：

1. 保密科研项目或课题。密级：秘密
2. 其它保密原因（请说明）：

3. 保密年限：
秘密    年（请填写保密年限，不超过5年）

4. 印刷本封面右上角须注明具体保密期限。

导师签字：

成果提供人所在学校或院系所盖章：

日期：

联校教社医研究论文奖论文电子版使用协议
根据联校教社医研究论文奖计划和北师大图书馆有关规定，本人同意将本研究成果收录于北京师范大学图书馆 “联校教社医研究论文奖专题库”中。
本人承诺：已提交的研究成果电子版与印本成果的内容一致，如因不同而引起学术声誉上的损失由本人自负。

为教学科研目的，本人同意北师大图书馆将论文成果电子版在北师大校园网上提供浏览。

同意成果提交后：□ 一年   □ 二年发布。

本人签名：                       日期：

学校名称：                              成果类型：

  注：请认真填写此协议。如成果中没有您本人签定的协议书，将视为您已同意此协议书；您的电子版成果将在图书馆书目数据加工后提供校内浏览服务。